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บ
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1 C13-96164 สทิธชิยั ผ RED สทิธชิยั เอีย่มสนุทรวทิย์ 09:27:08 1 1,572.67 262,871.15 C

2 C13-89337 อภชิยั ม CHEC อภชิยั เตชะอบุล 09:39:38 1 1,493.10 268,235.50 C+

3 C13-65605 พญาหงษ์ ผ WHIT ประสทิธิ ์ลกัษมมีงคลชยั 09:33:31 1 1,466.12 254,420.13 C

4 C13-95467 กอ๋ง+เกง่ ผ CHEC โตเกยีว-ปารต์ี-้พพัิฒน์ 09:32:38 1 1,466.00 253,104.16 C

5 C13-65714 เสีย่ น ผ BLUE เพิม่ศกัดิ ์ปิตธินสารสมบตัิ 09:36:31 1 1,461.62 258,025.31 C

6 C13-95687 มาโนชย ์- มานพ ม BLUE มาโนชย ์- มานพ - ไตรรัตน์ 09:36:29 1 1,457.19 257,194.25 C

7 C13-95531 เอกอนันต์ ผ CHEC เอกอนันต ์วทิยปฐมชยั 09:37:09 1 1,453.77 257,559.74 C

8 C13-95596 BOXMEER ม BLUE บษุบา-สดใส 09:35:06 2 1,452.40 254,362.91 C

9 C13-95572 ธาราวดี ม BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:39:02 2 1,448.51 259,379.38 C

10 C13-97809 ธาราวดี ม BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:39:03 2 1,448.37 259,379.38 C

11 C13-65772 เสีย่ น ม DWF เพิม่ศกัดิ ์ปิตธินสารสมบตัิ 09:38:12 1 1,447.82 258,025.31 C

12 C13-68391 กฤชวฒัน์ ม BWF กฤชวฒัน ์ทรงธนเจรญิกจิ 09:41:55 1 1,447.36 263,323.44 A

13 C13-75636 ธาราวดี ม BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:39:46 2 1,442.60 259,379.38 C

14 C13-75618 ธาราวดี ผ BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:39:47 2 1,442.47 259,379.38 C

15 C13-23531 ทวี ผ RED ทว ีทองเอีย่ม 09:43:24 1 1,440.71 264,250.71 C+

16 C13-95543 เอกอนันต์ ผ CWF เอกอนันต ์วทิยปฐมชยั 09:38:52 1 1,439.82 257,559.74 C

17 C13-65826 ADD SUKASEM ผ CHEC SUKASEM BUNROD 09:39:05 1 1,436.62 257,298.00 C

18 C13-95529 เอกอนันต์ ม RED เอกอนันต ์วทิยปฐมชยั 09:39:47 1 1,432.48 257,559.74 C

19 C13-95390 เสอืจ าศลี ม BLUE วรีะศกัดิ ์ชมชืน่ 09:42:06 1 1,430.91 260,591.93 C

20 C13-65786 ลกูชา้ง ม BLUE ศรินิทพิย ์นิม่นวล 09:40:37 1 1,430.54 258,403.54 C

21 C13-95372 ชวลติ ม CHEC ชวลติ - ธาราวด ี- นลิด า 09:40:16 1 1,427.98 257,441.31 C

22 C13-78746 ADD SUKASEM ม BLUE SUKASEM BUNROD 09:41:06 1 1,420.62 257,298.00 C

23 C13-75633 ธาราวดี ผ CHEC ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:42:51 2 1,418.28 259,379.38 C

24 C13-97415 ธาราวดี ผ BWF ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:42:53 2 1,418.02 259,379.38 C

25 C13-66025 MULAN ม BLUE น.อ.สรุชยั คงเทศ- MULAN 09:39:41 1 1,417.42 254,710.46 C

26 C13-65782 ลกูชา้ง ผ BLUE ศรินิทพิย ์นิม่นวล 09:42:45 1 1,413.84 258,403.54 C

27 C13-76651 ไพรสนัต์ ผ GRIZ ประวทิย-์ปรยีานุช-วนัิย ( C ) 09:45:36 1 1,413.65 262,396.14 C

28 C13-95462 กอ๋ง+เกง่ ผ BLUE โตเกยีว-ปารต์ี-้พพัิฒน์ 09:39:19 1 1,411.36 253,104.16 C

29 C13-95659 พลจักร ผ RED พลจักร รัตนพลสมปอง 09:41:01 1 1,410.98 255,433.83 C

30 C13-68427 Francis Loft ผ RED วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:47:57 1 1,404.81 264,057.87 A

31 C13-68283 ขวญัใจ ผ CHEC สมพล-จริวฒุ ิวมิลพัฒนธรรม 09:47:38 1 1,402.91 263,256.95 A

32 C13-79290 อนิเตอรเ์หน็บ ผ CHEC อนิเตอรเ์หน็บ 09:46:22 1 1,402.63 261,426.10 A

33 C13-96953 FREE BIRD ม BLUE ธนติ ภญิโญบรสิทุธิ์ 09:48:29 1 1,402.00 264,277.20 A

34 C13-77304 เย็นอากาศ ผ CHEC วชริะพร-รัฐศาสตร์ 09:49:05 1 1,401.25 264,975.99 A

35 C13-79033 FREE BIRD ม BLUE ธนติ ภญิโญบรสิทุธิ์ 09:48:37 1 1,401.01 264,277.20 A

36 C13-97381 **อนิเตอร ์แฉลม้ ม CHEC อนิเตอร ์แฉลม้ 09:46:49 1 1,401.00 261,753.60 A

37 C13-77017 จงอางศกึ ผ CHEC ซุย่เลง้ แซอ่ึง้ 09:48:09 1 1,398.60 263,170.20 B

38 C13-66710 จิง้หรดีทอง ผ CWF ชาญชยั กนัตะธรีะ 09:52:04 1 1,398.47 268,622.28 A

39 C13-96668 ธาราวดี ม CHEC ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (S) 09:48:04 1 1,398.01 262,941.50 A

40 C13-96600 ธาราวดี ผ CHEC ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (S) 09:48:07 1 1,397.63 262,941.50 A

41 C13-75614 มาโนชย ์- มานพ ผ BLUE มาโนชย ์- มานพ - ไตรรัตน์ 09:44:05 1 1,397.04 257,194.25 C

42 C13-79107 อภชิยั ม RED อภชิยั เตชะอบุล 09:49:28 1 1,396.13 264,543.25 A

43 C13-96749 ปีกทอง ม BLUE รัตตยิา-รัฐพนธ์ 09:48:06 1 1,395.09 262,440.25 A

44 C13-96670 ธาราวดี ผ BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (S) 09:48:43 1 1,393.19 262,941.50 A

45 C13-68251 AFFIRMED ผ CHEC ชชัวาลย ์ยงยิง่ยศสกลุ 09:48:37 1 1,393.17 262,798.14 A

46 C13-77365 วหิกน าโชค ม CWF สนุทร-บญัชา-ก าแหง 09:51:57 1 1,391.66 267,152.01 A

47 C13-95907 ขอขวญั ผ BWF ขอขวญั-อนัญญา-ราเชน 09:47:06 1 1,391.50 260,373.35 C

48 C13-68376 ไฟเย็น ม BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 09:48:07 1 1,391.44 261,776.72 A

                                                                          รายงานนกตดิอนัดบั               " Reported via Francis Loft web site "
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49 C13-78704 มา้แดง ม BLUE พรสทิธิ ์ตัง้ชยัศกัดิ์ 09:48:48 1 1,391.20 262,681.71 A

50 C13-79067 SFIVEC ผ RED สามารถ-เรอืงชยั-บญุชยั 09:42:07 1 1,390.65 253,283.79 B

51 C13-68213 FREE BIRD ผ GRIZ ธนติ ภญิโญบรสิทุธิ์ 09:50:02 1 1,390.57 264,277.20 A

52 C13-76650 ไพรสนัต์ ม GRIZ ประวทิย-์ปรยีานุช-วนัิย ( C ) 09:48:42 1 1,390.42 262,396.14 C

53 C13-77316 เย็นอากาศ ม BLUE วชริะพร-รัฐศาสตร์ 09:50:35 1 1,390.22 264,975.99 A

54 C13-77165 กฤชวฒัน์ ผ CHEC กฤชวฒัน ์ทรงธนเจรญิกจิ 09:49:27 1 1,389.81 263,323.44 A

55 C13-69012 กฤชวฒัน์ ผ BLUE กฤชวฒัน ์ทรงธนเจรญิกจิ 09:49:28 1 1,389.69 263,323.44 A

56 C13-96166 สทิธชิยั ผ CWF สทิธชิยั เอีย่มสนุทรวทิย์ 09:49:25 1 1,387.67 262,871.15 C

57 C13-95374 ทวี ม CHEC ทว ีทองเอีย่ม 09:50:30 1 1,387.02 264,250.71 C+

58 C13-97588 อดศิกัดิ์ ผ BLUE อดศิกัดิ ์พทิยายน 09:50:18 1 1,385.48 263,680.05 A

59 C13-95410 อภชิยั ม BLUE อภชิยั เตชะอบุล 09:53:41 1 1,384.80 268,235.50 C+

60 C13-77414 นรัิตศิยั ผ BWF นรัิตศิยั คงเทีย่ง 09:48:58 1 1,384.68 261,682.27 A

61 C13-66737 พระนครเหนอื ม CHEC พรเทพ-พลูศกัดิ์ 09:57:20 1 1,383.83 273,099.56 B

62 C13-78752 จิ๊กโก๋ ผ BWF สกลศกัดิ ์ตัง้เกษมจติต์ 09:51:25 2 1,383.12 264,798.62 B

63 C13-97956 ชยพล ผ BLUE ชยพล งามโอฬารเลศิ 09:50:44 2 1,382.57 263,747.65 A

64 C13-95554 สี.่อ. ผ CHEC บญัชา แซล่ิม้ 09:46:34 1 1,382.09 257,874.68 C

65 C13-69828 นรัิตศิยั ผ BWF นรัิตศิยั คงเทีย่ง 09:49:22 1 1,381.76 261,682.27 A

66 C13-96736 ปีกทอง 2 ผ BLUE นพินธ ์ศรสีงวนนาวา 09:47:49 1 1,381.01 259,400.06 B

67 C13-96334 เพิม่ศกัดิ์ ม BLUE เพิม่ศกัดิ-์อศัวนิ 09:53:05 1 1,380.78 266,628.35 A

68 C13-65833 ADD SUKASEM ม GRIZ SUKASEM BUNROD 09:46:20 1 1,380.72 257,298.00 C

69 C13-77386 เจา้เวหา ม CHEC เสรมิพันธ ์- มัลลกิา 09:49:53 0 1,380.53 262,140.26 A

70 C13-97144 สมศกัดิ-์ทศพล ผ BLCK สมศกัดิ-์ทศพล 09:49:23 1 1,379.67 261,309.25 A

71 C13-69068 ไฟเย็น ม BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 09:49:44 1 1,379.59 261,776.72 A

72 C13-65831 ADD SUKASEM ม BLUE SUKASEM BUNROD 09:46:30 1 1,379.49 257,298.00 C

73 C13-69051 ไฟเย็น ผ BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 09:49:47 1 1,379.22 261,776.72 A

74 C13-97165 สมศกัดิ-์ทศพล ม CWF สมศกัดิ-์ทศพล 09:49:28 1 1,379.06 261,309.25 A

75 C13-78754 จิ๊กโก๋ ผ BLCK สกลศกัดิ ์ตัง้เกษมจติต์ 09:52:07 2 1,378.08 264,798.62 B

76 C13-76611 อรพรรณ ม BLUE อรพรรณ แซฉ่ั่ว 09:52:16 1 1,377.16 264,804.68 C+

77 C13-77539 มา้แดง ม BLUE พรสทิธิ ์ตัง้ชยัศกัดิ์ 09:50:54 1 1,375.90 262,681.71 A

78 C13-78715 มา้แดง ม CHEC พรสทิธิ ์ตัง้ชยัศกัดิ์ 09:50:59 1 1,375.30 262,681.71 A

79 C13-79231 พญาอนิทรยี์ ผ CHEC ชชัวฒุ ิปทมุนากลุ 09:52:58 1 1,375.23 265,396.56 B

80 C13-97148 สมศกัดิ-์ทศพล ผ BLUE สมศกัดิ-์ทศพล 09:50:01 1 1,375.07 261,309.25 A

81 C13-95342 ธาราวดี ม BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:48:36 2 1,375.05 259,379.38 C

82 C13-77012 จงอางศกึ ผ BWF ซุย่เลง้ แซอ่ึง้ 09:51:23 1 1,374.97 263,170.20 B

83 C13-66560 SK PETSHOP ผ BLUE ธรีะพล-ธัญญพร 09:47:14 1 1,374.57 257,388.62 B

84 C13-96163 สทิธชิยั ผ DWF สทิธชิยั เอีย่มสนุทรวทิย์ 09:51:23 1 1,373.41 262,871.15 C

85 C13-66735 พระนครเหนอื ม BWF พรเทพ-พลูศกัดิ์ 09:58:50 1 1,373.39 273,099.56 B

86 C13-77031 พระนครเหนอื ม CHEC พรเทพ-พลูศกัดิ์ 09:58:54 1 1,372.93 273,099.56 B

87 C13-69003 พระนครเหนอื ม CWF พรเทพ-พลูศกัดิ์ 09:58:55 1 1,372.82 273,099.56 B

88 C13-66476 เจไฟท์ ผ CHEC สาโรจน์-ก าธร-คณุากร 09:48:15 3 1,371.54 258,261.09 B

89 C13-97172 ทับทมิสยาม ผ BWF ไพโรจน์-รัชนมีล วรกาญจน์ 09:50:58 1 1,371.36 261,906.53 A

90 C13-69974 ฮัว่เฮง ม BLUE ฮัว่เฮง - พรศกัดิ ์ภาตบุตุร 09:52:43 1 1,370.57 264,155.36 B

91 C13-96137 Telstar ผ BLUE กฤษฎา - เอลวสิ 09:53:26 1 1,370.22 265,069.62 B

92 C13-96751 ปีกทอง 2 ม BLUE นพินธ ์ศรสีงวนนาวา 09:49:28 1 1,368.99 259,400.06 B

93 C13-97355 APS 2 ม BLUE APS 2 09:51:24 1 1,368.88 262,026.54 A

94 C13-96753 ปีกทอง 2 ผ RED นพินธ ์ศรสีงวนนาวา 09:49:31 1 1,368.63 259,400.06 B

95 C13-78913 Telstar ผ BLUE กฤษฎา - เอลวสิ 09:53:47 1 1,367.75 265,069.62 B

96 C13-96984 PANATEE ผ GRIZ ชยัยทุธ-นุชติ หัสสรังษี 09:46:27 1 1,366.44 254,795.61 B

97 C13-77324 MBK-II ม CHEC ศริชิยั-สมบญุ (B) 09:47:09 1 1,366.19 255,704.44 B

98 C13-77005 เรอืเอกสเุทพ ม BLUE เรอืเอกสเุทพ วงศศ์ริ ิ 09:52:55 1 1,365.80 263,508.54 B
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99 C13-87037 บรองโก ้ ม BWF สภัุทร วนชิประภา 09:48:47 1 1,365.18 257,745.96 B

100 C13-79305 ดาวเทยีม ม BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:47:32 1 1,365.06 256,017.34 B

101 C13-97762 Francis Loft ผ RED วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:53:28 1 1,364.76 264,057.87 A

102 C13-97941 ภักดชีมุพล ม BLUE จติตเินตร - จริานันท์ 09:54:57 1 1,364.49 266,029.21 A

103 C13-79319 ดาวเทยีม ผ BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:47:37 1 1,364.46 256,017.34 B

104 C13-79110 อภชิยั ม BLUE อภชิยั เตชะอบุล 09:53:52 1 1,364.45 264,543.25 A

105 C13-79076 SFIVEC ม BLUE สามารถ-เรอืงชยั-บญุชยั 09:45:37 1 1,364.43 253,283.79 B

106 C13-77617 มาลี ม BLUE สขุสนัต ิอึง้ภาดร 09:48:00 2 1,364.19 256,513.53 B

107 C13-96337 เพิม่ศกัดิ์ ม CWF เพิม่ศกัดิ-์อศัวนิ 09:55:27 1 1,364.06 266,628.35 A

108 C13-69022 กฤชวฒัน์ ผ BLUE กฤชวฒัน ์ทรงธนเจรญิกจิ 09:53:02 1 1,364.02 263,323.44 A

109 C13-96147 Telstar ม BLUE กฤษฎา - เอลวสิ 09:54:19 1 1,363.99 265,069.62 B

110 C13-69106 VANSATHU ผ BLUE วสิตูร-ก าพล-ฮัง้ซง้ 09:52:56 0 1,363.75 263,112.98 A

111 C13-79108 อภชิยั ผ CHEC อภชิยั เตชะอบุล 09:53:59 1 1,363.63 264,543.25 A

112 C13-79209 พรสวรรค์ ผ CHEC

พลอยนภัส-ชญาณ์วลยั-ภรูิ

วสัน์ 09:49:53 1 1,363.29 258,888.13 B

113 C13-79311 ดาวเทยีม ม CHEC สมพงษ์-ลอูสิ 09:47:50 1 1,362.88 256,017.34 B

114 C13-76647 ไพรสนัต์ ม CWF ประวทิย-์ปรยีานุช-วนัิย ( C ) 09:52:32 1 1,362.74 262,396.14 C

115 C13-96835 เนเวอรด์าย ผ BLUE ป้อม รังสติ 09:48:48 2 1,362.56 257,296.40 B

116 C13-95407 อภชิยั ผ RED อภชิยั เตชะอบุล 09:56:57 1 1,361.83 268,235.50 C+

117 C13-96244 ขงเบง้ ม CWF กมล นันทจนิดาวฒัน์ 09:51:44 1 1,360.08 260,794.76 B

118 C13-97191 ทับทมิสยาม ผ RED ไพโรจน์-รัชนมีล วรกาญจน์ 09:52:37 1 1,359.61 261,906.53 A

119 C13-87119 ดาราทอง ม BWF สรัุตน ์- นฤพนธ ์- ประยงค์ 09:47:31 1 1,359.58 254,966.18 B

120 C13-78922 Telstar ผ BLUE กฤษฎา - เอลวสิ 09:54:59 1 1,359.33 265,069.62 B

121 C13-97201 เมง้ อนิทรยี์ ผ BLUE เมง้อนิทรยี ์(ใต)้ 09:53:04 1 1,358.45 262,293.96 B

122 C13-79112 อภชิยั ผ BLUE อภชิยั เตชะอบุล 09:54:44 1 1,358.37 264,543.25 A

123 C13-77035 พระนครเหนอื ม BLUE พรเทพ-พลูศกัดิ์ 10:01:03 1 1,358.25 273,099.56 B

124 C13-77026 จงอางศกึ ผ CWF ซุย่เลง้ แซอ่ึง้ 09:53:49 1 1,357.71 263,170.20 B

125 C13-77559 อมตะ ม BLUE พชิยั โยธนินรธรรม 09:53:17 1 1,357.26 262,358.24 A

126 C13-77398 วายภัุกษ์ ม BLUE สมบตั ิชนิพงศพ์าณชิย์ 09:51:18 2 1,357.12 259,662.87 B

127 C13-66228 จงอางศกึ ม BWF ซุย่เลง้ แซอ่ึง้ 09:53:55 1 1,357.01 263,170.20 B

128 C13-79018 LAUREL LOFT ม BLUE ชยพล-กฤษดา 09:53:01 1 1,356.39 261,827.63 A

129 C13-79225 สวนรืน่ฤดี ม BWF ชยันรนิทร ์โกวทิชยัเลศิไกร 09:59:39 1 1,356.09 270,766.65 A

130 C13-69045 ไฟเย็น ผ BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 09:53:02 1 1,356.00 261,776.72 A

131 C13-97626 ดาวเทยีม ผ BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:48:48 1 1,355.90 256,017.34 B

132 C13-97666 สมศกัดิ-์ทศพล ม CHEC สมศกัดิ-์ทศพล 09:52:52 1 1,354.75 261,309.25 A

133 C13-68238 พรสวรรค์ ผ BLUE

พลอยนภัส-ชญาณ์วลยั-ภรูิ

วสัน์ 09:51:08 1 1,354.37 258,888.13 B

134 C13-97945 ภักดชีมุพล ม BWF จติตเินตร - จริานันท์ 09:56:31 1 1,353.61 266,029.21 A

135 C13-97186 ทับทมิสยาม ม CHEC ไพโรจน์-รัชนมีล วรกาญจน์ 09:53:29 1 1,353.52 261,906.53 A

136 C13-69988 สวนรืน่ฤดี ผ DWF ชยันรนิทร ์โกวทิชยัเลศิไกร 10:00:13 1 1,352.26 270,766.65 A

137 C13-96403 มา้ลาย ผ BWF สรุชยั ธนพงศ์ 09:49:37 2 1,351.59 256,328.32 B

138 C13-97820 **ธาราวด*ี* ผ BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (C) 09:49:05 0 1,351.04 255,459.17 B

139 C13-89131 เลศิลอยฟ้า ม CHEC บญุชว่ย-เอกรนิทร-์พฤกษ์ 09:49:01 1 1,351.01 255,386.73 B

140 C13-77555 มา้แดง ผ BWF พรสทิธิ ์ตัง้ชยัศกัดิ์ 09:54:29 1 1,350.55 262,681.71 A

141 C13-97671 PANATEE ผ BLUE ชยัยทุธ-นุชติ หัสสรังษี 09:48:39 1 1,350.51 254,795.61 B

142 C13-77603 มาลี ม CHEC สขุสนัต ิอึง้ภาดร 09:49:56 2 1,350.31 256,513.53 B

143 C13-97635 ดาวเทยีม ม DWF สมพงษ์-ลอูสิ 09:49:39 1 1,349.83 256,017.34 B

144 C13-96810 เนเวอรด์าย ม CHEC ป้อม รังสติ 09:50:35 2 1,349.81 257,296.40 B

145 C13-97430 ธาราวดี ม RED ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:52:09 2 1,349.65 259,379.38 C

146 C13-66081 นสิา-ธนพัฒน์ ม BWF นสิา-ธนพัฒน์ 09:56:57 1 1,349.16 265,739.21 C+

147 C13-96186 ***KOB INTER*** ม BLUE ITTHI BUNROD 09:49:30 1 1,348.63 255,588.80 B

148 C13-96015 LAUREL LOFT ผ RED ชยพล-กฤษดา 09:54:10 1 1,348.35 261,827.63 A
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149 C13-97936 ภักดชีมุพล ม BLUE จติตเินตร - จริานันท์ 09:57:18 1 1,348.23 266,029.21 A

150 C13-97942 ภักดชีมุพล ม BWF จติตเินตร - จริานันท์ 09:57:18 1 1,348.23 266,029.21 A

151 C13-66516 VR2 ม BLUE มนตร ีสวุรรณวนชิกจิ 09:48:08 1 1,348.20 253,663.46 B

152 C13-97097 เพชร ม CHEC คณติ-ธรรมนูญ 09:50:46 1 1,348.13 257,200.13 B

153 C13-66519 VR2 ม CHEC มนตร ีสวุรรณวนชิกจิ 09:48:19 1 1,346.89 253,663.46 B

154 C13-77602 มาลี ผ CHEC สขุสนัต ิอึง้ภาดร 09:50:26 2 1,346.76 256,513.53 B

155 C13-68223 AFFIRMED ผ BLUE ชชัวาลย ์ยงยิง่ยศสกลุ 09:55:13 1 1,346.07 262,798.14 A

156 C13-97851 **ธาราวด*ี* ม BWF ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (C) 09:49:52 0 1,345.47 255,459.17 B

157 C13-79061 พ.ีซ ีล็อฟ ม BLUE ชชูยั-วธิวนิห-์จนิหจ์ฑุา 09:52:20 1 1,345.12 258,734.02 B

158 C13-97228 เมง้ อนิทรยี์ ม BWF เมง้อนิทรยี ์(ใต)้ 09:55:00 1 1,344.98 262,293.96 B

159 C13-96581 เฉลมิ ม CWF เฉลมิ - จ าเรญิ 09:52:32 1 1,344.55 258,892.85 B

160 C13-66319 รัตนพล ผ RED จวิระ เกษประยรู 09:53:29 1 1,344.34 260,129.09 B

161 C13-79250 เสีย่เจยีว ม CHEC

ก าพล-รณชยั-คงศกัดิ ์พนา

พฒุิ 09:50:18 1 1,343.55 255,699.49 B

162 C13-96340 เพิม่ศกัดิ์ ม BLUE เพิม่ศกัดิ-์อศัวนิ 09:58:30 1 1,343.10 266,628.35 A

163 C13-97629 ดาวเทยีม ม BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:50:40 1 1,342.63 256,017.34 B

164 C13-97700 ปีกทอง ม RED รัตตยิา-รัชตะ 09:54:03 1 1,342.60 260,553.84 B

165 C13-96073 บรองโก ้ ม BLUE สภัุทร วนชิประภา 09:52:07 1 1,341.50 257,745.96 B

166 C13-96805 เนเวอรด์าย ม BLUE ป้อม รังสติ 09:51:49 2 1,341.13 257,296.40 B

167 C13-68298 ขวญัใจ ผ RED สมพล-จริวฒุ ิวมิลพัฒนธรรม 09:56:17 1 1,341.10 263,256.95 A

168 C13-77030 พระนครเหนอื ผ BWF พรเทพ-พลูศกัดิ์ 10:03:41 1 1,340.69 273,099.56 B

169 C13-96762 ปีกทอง 2 ม CHEC นพินธ ์ศรสีงวนนาวา 09:53:38 1 1,339.53 259,400.06 B

170 C13-96643 Francis Loft ม BLUE วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:57:08 1 1,339.38 264,057.87 A

171 C13-77387 เจา้เวหา ม BLUE เสรมิพันธ ์- มัลลกิา 09:55:44 0 1,339.27 262,140.26 A

172 C13-96893 ปีกทอง ผ CHEC รัตตยิา-รัชตะ 09:54:37 1 1,338.69 260,553.84 B

173 C13-97109 สนีวล ผ BLUE ศริศิกัดิ ์แซเ่ตีย๋ 09:48:24 1 1,338.55 252,205.00 B

174 C13-77629 VANSATHU ม BLUE วสิตูร-ก าพล-ฮัง้ซง้ 09:56:38 0 1,338.09 263,112.98 A

175 C13-97631 ดาวเทยีม ผ BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:51:24 1 1,337.49 256,017.34 B

176 C13-96160 สทิธชิยั ผ RED สทิธชิยั เอีย่มสนุทรวทิย์ 09:56:33 1 1,337.31 262,871.15 C

177 C13-68310 72LOFT ม BLUE กฤษฎา-จักรธร 09:53:56 1 1,337.29 259,367.85 B

178 C13-68333 ชยพล ม RED ชยพล งามโอฬารเลศิ 09:57:12 2 1,337.24 263,747.65 A

179 C13-97558 72LOFT ม CHEC กฤษฎา-จักรธร 09:53:57 1 1,337.18 259,367.85 B

180 C13-66182 MBK-II ม BLCK ศริชิยั-สมบญุ (B) 09:51:13 1 1,337.13 255,704.44 B

181 C13-69983 สวนรืน่ฤดี ผ RED ชยันรนิทร ์โกวทิชยัเลศิไกร 10:02:29 1 1,337.12 270,766.65 A

182 C13-68306 72LOFT ผ CHEC กฤษฎา-จักรธร 09:54:01 1 1,336.72 259,367.85 B

183 C13-96864 เจา้เวหา ม BLUE เสรมิพันธ ์- มัลลกิา 09:56:07 0 1,336.65 262,140.26 A

184 C12-24797 อนันต-์พชิญา ม BLUE อนันต-์พชิญา 09:56:06 2 1,336.50 262,132.45 A

185 C13-66140 MBK-II ม BLCK ศริชิยั-สมบญุ (B) 09:51:19 1 1,336.43 255,704.44 B

186 C13-75619 ธาราวดี ผ BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:54:04 2 1,336.32 259,379.38 C

187 C13-77047 สอ่งแสง ม BWF ธวชั หรติะเศวต 09:56:54 1 1,336.31 263,142.40 B

188 C12-24799 อนันต-์พชิญา ม CHEC อนันต-์พชิญา 09:56:08 2 1,336.27 262,132.45 A

189 C13-78721 มา้แดง ผ BLCK พรสทิธิ ์ตัง้ชยัศกัดิ์ 09:56:35 1 1,336.12 262,681.71 A

190 C13-97532 ชยพล ม RED ชยพล งามโอฬารเลศิ 09:57:28 2 1,335.43 263,747.65 A

191 C13-96974 PANATEE ม CHEC ชยัยทุธ-นุชติ หัสสรังษี 09:50:48 1 1,335.29 254,795.61 B

192 C13-97487 PANATEE ม BLUE ชยัยทุธ-นุชติ หัสสรังษี 09:50:50 1 1,335.06 254,795.61 B

193 C13-97375 **อนิเตอร ์แฉลม้ ผ CHEC อนิเตอร ์แฉลม้ 09:56:04 1 1,334.91 261,753.60 A

194 C13-79118 อภชิยั ผ BLUE อภชิยั เตชะอบุล 09:58:10 1 1,334.84 264,543.25 A

195 C13-95491 อตฤิทธิ์ ม CWF อดศิร อตฤิทธิ์ 09:58:40 1 1,334.58 265,159.73 C+

196 C13-77194 พญาอนิทรยี์ ม CWF ชชัวฒุ ิปทมุนากลุ 09:58:55 1 1,334.10 265,396.56 B

197 C13-77058 พระนครเหนอื ม RED พรเทพ-พลูศกัดิ์ 10:04:42 1 1,334.04 273,099.56 B

198 C13-96686 เนเวอรด์าย ม CHEC ป้อม รังสติ 09:52:53 2 1,333.72 257,296.40 B
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199 C13-77616 มาลี ม BLCK สขุสนัต ิอึง้ภาดร 09:52:20 2 1,333.46 256,513.53 B

200 C13-95424 NICE NET ผ CHEC NICE NET 09:55:10 2 1,333.14 260,228.68 C

201 C13-97023 พ.ีซ ีล็อฟ ม CHEC ชชูยั-วธิวนิห-์จนิหจ์ฑุา 09:54:07 1 1,332.76 258,734.02 B

202 C13-97124 สมศกัดิ-์ทศพล ผ GRIZ สมศกัดิ-์ทศพล 09:56:05 1 1,332.53 261,309.25 A

203 C13-96613 Francis Loft ผ BLUE วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:58:14 1 1,331.94 264,057.87 A

204 C12-34113 ปีกทอง 2 ม BWF นพินธ ์ศรสีงวนนาวา 09:54:45 1 1,331.85 259,400.06 B

205 C13-97798 Francis Loft ม BLUE วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:58:24 1 1,330.83 264,057.87 A

206 C13-96639 Francis Loft ม BLUE วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:58:25 1 1,330.71 264,057.87 A

207 C13-88107 วหิกน าโชค ผ CHEC สนุทร-บญัชา-ก าแหง 10:00:47 1 1,330.44 267,152.01 A

208 C13-96906 ก าชยั ม CHEC ก าชยั เตชะวเิชยีร 09:53:08 1 1,330.34 256,956.09 B

209 C13-97947 ภักดชีมุพล ผ BWF จติตเินตร - จริานันท์ 10:00:01 1 1,329.92 266,029.21 A

210 C13-95468 กอ๋ง+เกง่ ม BWF โตเกยีว-ปารต์ี-้พพัิฒน์ 09:50:18 1 1,329.91 253,104.16 C

211 C13-97791 Francis Loft ม CHEC วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:58:39 1 1,329.15 264,057.87 A

212 C13-89068 MULAN ม CWF น.อ.สรุชยั คงเทศ- MULAN 09:51:38 1 1,329.04 254,710.46 C

213 C13-97788 Francis Loft ม CHEC วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:58:41 1 1,328.93 264,057.87 A

214 C13-95540 เอกอนันต์ ผ CHEC เอกอนันต ์วทิยปฐมชยั 09:53:52 1 1,328.43 257,559.74 C

215 C13-95363 ชวลติ ผ CHEC ชวลติ - ธาราวด ี- นลิด า 09:53:48 1 1,328.27 257,441.31 C

216 C13-97133 สมศกัดิ-์ทศพล ม BLUE สมศกัดิ-์ทศพล 09:56:43 1 1,328.24 261,309.25 A

217 C13-87150 SK PETSHOP ม CHEC ธรีะพล-ธัญญพร 09:53:52 1 1,327.54 257,388.62 B

218 C13-69870 สวนรืน่ฤดี ม BWF ชยันรนิทร ์โกวทิชยัเลศิไกร 10:03:59 1 1,327.29 270,766.65 A

219 C13-79226 สวนรืน่ฤดี ม BWF ชยันรนิทร ์โกวทิชยัเลศิไกร 10:04:00 1 1,327.18 270,766.65 A

220 C13-68321 72LOFT ผ RED กฤษฎา-จักรธร 09:55:25 1 1,327.14 259,367.85 B

221 C13-79208 พรสวรรค์ ม CHEC

พลอยนภัส-ชญาณ์วลยั-ภรูิ

วสัน์ 09:55:05 1 1,326.95 258,888.13 B

222 C13-69035 พอใจ ม BLUE ฐติวิฒุ-ิเอกสทิธิ-์พรเพ็ญ 09:55:18 1 1,326.49 259,084.67 B

223 C13-77025 จงอางศกึ ผ CWF ซุย่เลง้ แซอ่ึง้ 09:58:27 1 1,326.02 263,170.20 B

224 C13-77256 อมตะ ม CHEC พชิยั โยธนินรธรรม 09:57:52 1 1,325.82 262,358.24 A

225 C13-96809 เนเวอรด์าย ผ RED ป้อม รังสติ 09:54:06 2 1,325.36 257,296.40 B

226 C13-79081 SFIVEC ม GRIZ สามารถ-เรอืงชยั-บญุชยั 09:51:12 1 1,324.59 253,283.79 B

227 C13-68432 Francis Loft ม RED วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 09:59:24 1 1,324.15 264,057.87 A

228 C13-77001 เสีย่ น ผ CHEC เพิม่ศกัดิ ์ปิตธินสารสมบตัิ 09:54:52 1 1,324.00 258,025.31 C

229 C13-65811 เสีย่ น ม CHEC เพิม่ศกัดิ ์ปิตธินสารสมบตัิ 09:54:53 1 1,323.89 258,025.31 C

230 C13-95588 NEW WAVE ผ CHEC ประสทิธิ-์นวิเวฟ-ปิง 09:57:48 1 1,323.82 261,873.71 C+

231 C13-95682 มาโนชย ์- มานพ ผ CHEC มาโนชย ์- มานพ - ไตรรัตน์ 09:54:21 1 1,323.24 257,194.25 C

232 C13-75613 มาโนชย ์- มานพ ม CHEC มาโนชย ์- มานพ - ไตรรัตน์ 09:54:22 1 1,323.13 257,194.25 C

233 C13-89262 VR2 ผ BLUE มนตร ีสวุรรณวนชิกจิ 09:51:42 1 1,323.12 253,663.46 B

234 C13-69914 สอ่งแสง ผ CHEC ธวชั หรติะเศวต 09:58:54 1 1,322.88 263,142.40 B

235 C13-66062 เลศิลอยฟ้า ผ RED บญุชว่ย-เอกรนิทร-์พฤกษ์ 09:53:05 1 1,322.56 255,386.73 B

236 C13-97640 ดาวเทยีม ผ BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:53:37 1 1,322.18 256,017.34 B

237 C13-66230 เทพฤทธิ์ ผ CWF ธนโชต-ินธิชิยั 09:53:22 1 1,322.03 255,658.73 B

238 C13-97952 ชยพล ม BLUE ชยพล งามโอฬารเลศิ 09:59:32 2 1,321.60 263,747.65 A

239 C13-77533 ดาราทอง ผ BLUE สรัุตน ์- นฤพนธ ์- ประยงค์ 09:52:59 1 1,321.07 254,966.18 B

240 C13-68394 กฤชวฒัน์ ม BWF กฤชวฒัน ์ทรงธนเจรญิกจิ 09:59:21 1 1,320.80 263,323.44 A

241 C13-78921 Telstar ผ BLUE กฤษฎา - เอลวสิ 10:00:45 1 1,320.29 265,069.62 B

242 C13-97800 Francis Loft ม BWF วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 10:00:00 1 1,320.18 264,057.87 A

243 C13-96136 Telstar ผ BLUE กฤษฎา - เอลวสิ 10:00:50 1 1,319.74 265,069.62 B

244 C13-77291 สมยศ ม BLUE สมยศ - สมบรูณ์ - สมโภชน์ 09:58:26 1 1,319.67 261,888.26 B

245 C13-97811 **ธาราวด*ี* ผ BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (C) 09:53:38 0 1,319.29 255,459.17 B

246 C13-77032 พระนครเหนอื ม CWF พรเทพ-พลูศกัดิ์ 10:07:01 1 1,319.11 273,099.56 B

247 C13-77397 เจา้เวหา ม BLUE เสรมิพันธ ์- มัลลกิา 09:58:44 0 1,319.06 262,140.26 A

248 C13-78947 พงษ์MOMO ม BLUE สมเกยีรต ิแซต่ัง้ (B) 09:53:55 1 1,319.03 255,804.46 B
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249 C13-97553 72LOFT ม CHEC กฤษฎา-จักรธร 09:56:40 1 1,318.71 259,367.85 B

250 C13-89267 VR2 ม BWF มนตร ีสวุรรณวนชิกจิ 09:52:21 1 1,318.65 253,663.46 B

251 C13-69956 POP ม CHEC เจรญิวชิญ ์บรูณมาศสริิ 09:56:18 2 1,318.56 258,876.42 B

252 C13-89279 VR2 ผ CWF มนตร ีสวุรรณวนชิกจิ 09:52:22 1 1,318.53 253,663.46 B

253 C13-76618 อรพรรณ ผ CHEC อรพรรณ แซฉ่ั่ว 10:00:54 1 1,317.98 264,804.68 C+

254 C12-35896 สวนรืน่ฤดี ผ BLUE ชยันรนิทร ์โกวทิชยัเลศิไกร 10:05:27 1 1,317.81 270,766.65 A

255 C13-95492 อตฤิทธิ์ ม BLUE อดศิร อตฤิทธิ์ 10:01:21 1 1,316.80 265,159.73 C+

256 C13-97642 ดาวเทยีม ม BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:54:30 1 1,316.17 256,017.34 B

257 C13-77008 จงอางศกึ ผ BLUE ซุย่เลง้ แซอ่ึง้ 09:59:59 1 1,315.85 263,170.20 B

258 C13-77419 นรัิตศิยั ม CHEC นรัิตศิยั คงเทีย่ง 09:58:53 1 1,315.65 261,682.27 A

259 C13-79320 ดาวเทยีม ผ BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:54:35 1 1,315.61 256,017.34 B

260 C13-77361 วหิกน าโชค ม BLUE สนุทร-บญัชา-ก าแหง 10:03:05 1 1,315.37 267,152.01 A

261 C13-96770 ปีกทอง ม BLUE รัตตยิา-รัชตะ 09:58:14 1 1,314.27 260,553.84 B

262 C13-79322 วายภัุกษ์ ผ CHEC สมบตั ิชนิพงศพ์าณชิย์ 09:57:33 2 1,314.19 259,662.87 B

263 C13-77196 พญาอนิทรยี์ ม CHEC ชชัวฒุ ิปทมุนากลุ 10:02:02 1 1,313.52 265,396.56 B

264 C13-77178 นอ้งนติา้ ผ CWF ประสาท - ประสาณ ลอืกติตศิัพท์ 09:58:45 1 1,313.39 261,057.91 A

265 C13-97716 ธาราวดี ม CWF ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (S) 10:00:12 1 1,313.28 262,941.50 A

266 C13-66110 สมหวงั ผ BWF แกว้ฟ้า-ตุก๊ 09:54:41 2 1,313.25 255,710.80 B

267 C13-97162 สมศกัดิ-์ทศพล ม BLUE สมศกัดิ-์ทศพล 09:59:05 1 1,312.45 261,309.25 A

268 C13-77389 เจา้เวหา ม BWF เสรมิพันธ ์- มัลลกิา 09:59:45 0 1,312.34 262,140.26 A

269 C13-96841 เนเวอรด์าย ผ BLUE ป้อม รังสติ 09:56:02 2 1,312.29 257,296.40 B

270 C13-96803 เนเวอรด์าย ม BLUE ป้อม รังสติ 09:56:04 2 1,312.07 257,296.40 B

271 C13-65822 **อนิเตอร ์เอราวณั ผ BWF อนิเตอร ์เอราวณั 09:56:16 1 1,311.61 257,446.26 C

272 C13-88106 วหิกน าโชค ม CHEC สนุทร-บญัชา-ก าแหง 10:03:40 1 1,311.60 267,152.01 A

273 C13-95396 ธาราวดี ม CHEC ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:57:45 2 1,311.43 259,379.38 C

274 C13-69803 ทวนทอง ผ BLUE พรชยั-สมพงษ์ 09:58:05 1 1,311.18 259,744.69 B

275 C13-77151 ป.บรูพา ม CHEC ประศาสน-์รชฎ จงอศัญากลุ 09:58:09 1 1,310.79 259,755.31 B

276 C13-79240 พงษ์MOMO ม BLUE สมเกยีรต ิแซต่ัง้ (B) 09:55:16 1 1,309.91 255,804.46 B

277 C13-97611 ก าชยั ผ CHEC ก าชยั เตชะวเิชยีร 09:56:17 1 1,309.00 256,956.09 B

278 C13-66133 MBK-II ผ CHEC ศริชิยั-สมบญุ (B) 09:55:20 1 1,308.96 255,704.44 B

279 C13-66145 MBK-II ผ BWF ศริชิยั-สมบญุ (B) 09:55:21 1 1,308.84 255,704.44 B

280 C13-25919 เทพฤทธิ์ ม CWF ธนโชต-ินธิชิยั 09:55:28 1 1,307.83 255,658.73 B

281 C13-66306 ฟรเีบริด์ 12 ม BWF บญุการ พมิพก์นัหา 09:52:50 1 1,307.40 252,132.45 B

282 C13-66099 ***KOB INTER*** ม BLUE ITTHI BUNROD 09:55:29 1 1,307.36 255,588.80 B

283 C13-96623 Francis Loft ผ BLUE วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 10:02:01 1 1,307.00 264,057.87 A

284 C13-77052 อรวรรณ-เอกชยั ม BWF อรวรรณ-เอกชยั คณูนนท์ 10:01:02 2 1,306.58 262,710.37 B

285 C13-04043 กรชิ ม BWF กรชิ เลศิสนิเกรยีงไกร 09:56:36 1 1,306.28 256,836.95 B

286 C13-77453 พอใจ ผ CHEC ฐติวิฒุ-ิเอกสทิธิ-์พรเพ็ญ 09:58:20 1 1,306.20 259,084.67 B

287 C13-68389 กฤชวฒัน์ ผ BLCK กฤชวฒัน ์ทรงธนเจรญิกจิ 10:01:37 1 1,305.95 263,323.44 A

288 C13-96013 LAUREL LOFT ม CHEC ชยพล-กฤษดา 10:00:30 1 1,305.76 261,827.63 A

289 C13-77289 สายฟ้า ม BLUE ธนกรณ์-ณัฐคม หลอ่วฒันพงษา 09:55:06 1 1,304.85 254,598.59 B

290 C13-77267 ธรีะชยั-ลขิติ-สชุาติ ผ RED ธรีะชยั-ลขิติ-สชุาติ 09:54:57 1 1,304.83 254,398.10 B

291 C13-79230 พญาอนิทรยี์ ผ BWF ชชัวฒุ ิปทมุนากลุ 10:03:27 1 1,304.37 265,396.56 B

292 C13-77137 อสิรยิศ ม BLUE อนุวฒัน ์ตัง้จติทวชียั 09:58:39 1 1,304.35 259,129.89 B

293 C13-79199 นรัิตศิยั ผ RED นรัิตศิยั คงเทีย่ง 10:00:38 1 1,304.17 261,682.27 A

294 C13-69911 สอ่งแสง ผ CHEC ธวชั หรติะเศวต 10:01:47 1 1,303.98 263,142.40 B

295 C13-89034 สอ่งแสง ผ CHEC ธวชั หรติะเศวต 10:01:49 1 1,303.76 263,142.40 B

296 C13-87071 พ.ีซ ีล็อฟ ม CHEC ชชูยั-วธิวนิห-์จนิหจ์ฑุา 09:58:29 1 1,303.45 258,734.02 B

297 C13-97210 เมง้ อนิทรยี์ ม BLUE เมง้อนิทรยี ์(ใต)้ 10:01:14 1 1,303.32 262,293.96 B

298 C13-96887 ปีกทอง ผ CHEC รัตตยิา-รัชตะ 09:59:54 1 1,303.31 260,553.84 B
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299 C13-65645 เสอืจ าศลี ผ BLUE วรีะศกัดิ ์ชมชืน่ 09:59:59 1 1,302.96 260,591.93 C

300 C13-75620 ธาราวดี ผ CHEC ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 09:59:07 2 1,302.43 259,379.38 C

301 C13-66540 VR2 ม BWF มนตร ีสวุรรณวนชิกจิ 09:54:49 1 1,301.95 253,663.46 B

302 C13-66325 รัตนพล ม BLUE จวิระ เกษประยรู 09:59:47 1 1,301.95 260,129.09 B

303 C13-77171 นอ้งนติา้ ม CWF ประสาท - ประสาณ ลอืกติตศิัพท์ 10:00:34 1 1,301.49 261,057.91 A

304 C13-68408 FREE BIRD ม RED ธนติ ภญิโญบรสิทุธิ์ 10:03:09 1 1,300.79 264,277.20 A

305 C13-96390 ขงเบง้ ม BLUE กมล นันทจนิดาวฒัน์ 10:00:29 1 1,300.72 260,794.76 B

306 C13-68237 พรสวรรค์ ม BLUE

พลอยนภัส-ชญาณ์วลยั-ภรูิ

วสัน์ 09:59:03 1 1,300.51 258,888.13 B

307 C13-68287 ขวญัใจ ผ CHEC สมพล-จริวฒุ ิวมิลพัฒนธรรม 10:02:25 1 1,300.46 263,256.95 A

308 C13-69238 ขงเบง้ ม CHEC กมล นันทจนิดาวฒัน์ 10:00:33 1 1,300.29 260,794.76 B

309 C13-65832 ADD SUKASEM ม RED SUKASEM BUNROD 09:57:52 1 1,300.25 257,298.00 C

310 C13-68295 ขวญัใจ ม CHEC สมพล-จริวฒุ ิวมิลพัฒนธรรม 10:02:27 1 1,300.25 263,256.95 A

311 C13-96942 เรอืนทอง91 ม CHEC สมชาย สนิสมศรี 10:01:33 1 1,299.93 262,021.64 A

312 C13-77148 ป.บรูพา ม BLUE ประศาสน-์รชฎ จงอศัญากลุ 09:59:50 1 1,299.75 259,755.31 B

313 C13-97517 จัดมา ผ CHEC เอกภพ ฐานชชัวาล 09:54:01 1 1,299.61 252,167.76 B

314 C13-68351 ไฟเย็น ม BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 10:01:25 1 1,299.57 261,776.72 A

315 C13-96220 หนุ่มระยอง ม BLUE พสิษิฐ-์วงศพั์นธ-์ธนโชค 09:57:19 2 1,299.55 256,467.13 B

316 C13-89490 ศษิยล์กูกรอก ม CHEC นพัตธร ตา่ยสกลุทพิย์ 10:01:16 1 1,299.04 261,474.45 B

317 C13-95418 อภชิยั ม BWF อภชิยั เตชะอบุล 10:03:38 1 1,299.01 264,543.25 A

318 C13-97995 อดศิกัดิ์ ม CHEC อดศิกัดิ ์พทิยายน 10:02:59 1 1,298.92 263,680.05 A

319 C13-96684 เนเวอรด์าย ผ CHEC ป้อม รังสติ 09:58:14 2 1,297.73 257,296.40 B

320 C13-96055 บรองโก ้ ผ BLUE สภัุทร วนชิประภา 09:58:38 1 1,297.49 257,745.96 B

321 C13-96195 ***KOB INTER*** ม BLUE ITTHI BUNROD 09:57:02 1 1,297.08 255,588.80 B

322 C13-97930 MULAN ผ CHEC น.อ.สรุชยั คงเทศ- MULAN 09:56:25 1 1,296.68 254,710.46 C

323 C13-69949 POP ม BWF เจรญิวชิญ ์บรูณมาศสริิ 09:59:39 2 1,296.43 258,876.42 B

324 C13-96628 Francis Loft ผ BLUE วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 10:03:40 1 1,296.41 264,057.87 A

325 C13-97707 ธาราวดี ม RED ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (S) 10:02:52 1 1,296.02 262,941.50 A

326 C13-97897 **ธาราวด*ี* ผ BWF ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (C) 09:57:08 0 1,295.87 255,459.17 B

327 C13-95394 ธาราวดี ม BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 10:00:09 2 1,295.71 259,379.38 C

328 C13-75699 ธาราวดี ผ BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 10:00:10 2 1,295.60 259,379.38 C

329 C13-96750 ปีกทอง ม RED รัตตยิา-รัฐพนธ์ 10:02:39 1 1,294.94 262,440.25 A

330 C13-97959 ชยพล ม CWF ชยพล งามโอฬารเลศิ 10:03:45 2 1,294.26 263,747.65 A

331 C13-77269 ธรีะชยั-ลขิติ-สชุาติ ผ CHEC ธรีะชยั-ลขิติ-สชุาติ 09:56:38 1 1,293.66 254,398.10 B

332 C13-77407 นรัิตศิยั ม CHEC นรัิตศิยั คงเทีย่ง 10:02:19 1 1,293.32 261,682.27 A

333 C13-97089 เพชร ผ CHEC คณติ-ธรรมนูญ 09:58:53 1 1,293.11 257,200.13 B

334 C13-96952 FREE BIRD ม GRIZ ธนติ ภญิโญบรสิทุธิ์ 10:04:22 1 1,293.05 264,277.20 A

335 C13-96336 เพิม่ศกัดิ์ ม GRIZ เพิม่ศกัดิ-์อศัวนิ 10:06:12 1 1,292.95 266,628.35 A

336 C13-96890 ปีกทอง ผ BLUE รัตตยิา-รัชตะ 10:01:36 1 1,292.32 260,553.84 B

337 C13-77404 นรัิตศิยั ผ BLUE นรัิตศิยั คงเทีย่ง 10:02:34 1 1,291.73 261,682.27 A

338 C13-79220 เฮฮาปาตี้ ม BLUE สจุนิต ์ชยประสทิธิ์ 10:06:46 1 1,291.46 267,051.52 A

339 C13-97578 อดศิกัดิ์ ผ CHEC อดศิกัดิ ์พทิยายน 10:04:11 1 1,291.28 263,680.05 A

340 C13-79077 SFIVEC ผ GRIZ สามารถ-เรอืงชยั-บญุชยั 09:56:08 1 1,291.28 253,283.79 B

341 C13-79293 เฮฮาปาตี้ ผ BLUE สจุนิต ์ชยประสทิธิ์ 10:06:48 1 1,291.25 267,051.52 A

342 C13-79303 ดาวเทยีม ม BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:58:17 1 1,291.06 256,017.34 B

343 C13-68215 FREE BIRD ผ BLUE ธนติ ภญิโญบรสิทุธิ์ 10:04:42 1 1,290.94 264,277.20 A

344 C13-77214 สมยศ ม BWF สมยศ - สมบรูณ์ - สมโภชน์ 10:02:53 1 1,290.73 261,888.26 B

345 C13-96729 Francis Loft ผ CHEC วรัิช - ไพศาล - พรีวฒุิ 10:04:34 1 1,290.71 264,057.87 A

346 C13-77245 อนุชติ ม CWF อนุชติ เอกวรรณ 10:03:32 1 1,290.69 262,720.55 A

347 C13-68382 ไฟเย็น ผ CHEC วสิทุธิ-์โชคชยั 10:02:49 1 1,290.60 261,776.72 A

348 C13-69052 ไฟเย็น ผ CHEC วสิทุธิ-์โชคชยั 10:02:50 1 1,290.49 261,776.72 A
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349 C13-65685 เสีย่ น ม CHEC เพิม่ศกัดิ ์ปิตธินสารสมบตัิ 09:59:56 1 1,290.45 258,025.31 C

350 C13-68352 ไฟเย็น ม BWF วสิทุธิ-์โชคชยั 10:02:51 1 1,290.39 261,776.72 A

351 C13-68289 ขวญัใจ ผ GRIZ สมพล-จริวฒุ ิวมิลพัฒนธรรม 10:04:01 1 1,290.26 263,256.95 A

352 C13-79205 เทพฤทธิ์ ม CHEC ธนโชต-ินธิชิยั 09:58:17 1 1,289.25 255,658.73 B

353 C13-87146 SK PETSHOP ผ BLUE ธรีะพล-ธัญญพร 09:59:40 1 1,288.98 257,388.62 B

354 C13-97173 ทับทมิสยาม ม BWF ไพโรจน์-รัชนมีล วรกาญจน์ 10:03:11 1 1,288.91 261,906.53 A

355 C13-69064 ไฟเย็น ม BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 10:03:08 1 1,288.59 261,776.72 A

356 C13-69046 ไฟเย็น ม BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 10:03:10 1 1,288.38 261,776.72 A

357 C13-97012 สเุทพ ม BLUE สเุทพ สเต็กองุน่ 09:58:22 1 1,288.21 255,559.38 B

358 C13-77395 เจา้เวหา ม BLUE เสรมิพันธ ์- มัลลกิา 10:03:36 0 1,287.53 262,140.26 A

359 C13-89240 ฟรเีบริด์ 12 ผ BLUE บญุการ พมิพก์นัหา 09:55:51 1 1,287.27 252,132.45 B

360 C13-68418 เย็นอากาศ ผ BLUE วชริะพร-รัฐศาสตร์ 10:05:51 1 1,287.12 264,975.99 A

361 C13-78925 เสีย่เจยีว ผ CHEC

ก าพล-รณชยั-คงศกัดิ ์พนา

พฒุิ 09:58:40 1 1,286.97 255,699.49 B

362 C13-78942 เสีย่เจยีว ม CWF

ก าพล-รณชยั-คงศกัดิ ์พนา

พฒุิ 09:58:41 1 1,286.86 255,699.49 B

363 C13-69977 ฮัว่เฮง ม BWF ฮัว่เฮง - พรศกัดิ ์ภาตบุตุร 10:05:16 1 1,286.78 264,155.36 B

364 C13-69943 อสิรยิศ ม CWF อนุวฒัน ์ตัง้จติทวชียั 10:01:25 1 1,286.43 259,129.89 B

365 C13-89109 เลศิลอยฟ้า ม BLUE บญุชว่ย-เอกรนิทร-์พฤกษ์ 09:58:31 1 1,286.37 255,386.73 B

366 C13-89042 สอ่งแสง ม CHEC ธวชั หรติะเศวต 10:04:36 1 1,286.03 263,142.40 B

367 C13-97869 **ธาราวด*ี* ผ BLUE ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (C) 09:58:43 0 1,285.54 255,459.17 B

368 C13-79315 ดาวเทยีม ม BLUE สมพงษ์-ลอูสิ 09:59:10 1 1,285.34 256,017.34 B

369 C13-68291 ขวญัใจ ผ BLUE สมพล-จริวฒุ ิวมิลพัฒนธรรม 10:04:49 1 1,285.23 263,256.95 A

370 C13-77525 ดาราทอง ม BLUE สรัุตน ์- นฤพนธ ์- ประยงค์ 09:58:25 1 1,284.90 254,966.18 B

371 C13-87070 พ.ีซ ีล็อฟ ม CHEC ชชูยั-วธิวนิห-์จนิหจ์ฑุา 10:01:23 1 1,284.68 258,734.02 B

372 C13-65701 เสีย่ น ผ BLUE เพิม่ศกัดิ ์ปิตธินสารสมบตัิ 10:00:50 1 1,284.67 258,025.31 C

373 C13-69997 อมตะ ผ CHEC พชิยั โยธนินรธรรม 10:04:15 1 1,284.39 262,358.24 A

374 C13-96726 ปีกทอง ม CWF รัตตยิา-รัชตะ 10:02:53 1 1,284.15 260,553.84 B

375 C13-87113 ดาราทอง ม CHEC สรัุตน ์- นฤพนธ ์- ประยงค์ 09:58:33 1 1,284.03 254,966.18 B

376 C13-68360 ไฟเย็น ผ BLUE วสิทุธิ-์โชคชยั 10:03:54 1 1,283.74 261,776.72 A

377 C13-96818 เนเวอรด์าย ม BLUE ป้อม รังสติ 10:00:24 2 1,283.70 257,296.40 B

378 C13-95592 NEW WAVE ม BLUE ประสทิธิ-์นวิเวฟ-ปิง 10:03:59 1 1,283.69 261,873.71 C+

379 C13-77279 สายฟ้า ผ CHEC ธนกรณ์-ณัฐคม หลอ่วฒันพงษา 09:58:19 1 1,283.69 254,598.59 B

380 C13-69831 นรัิตศิยั ม BLUE นรัิตศิยั คงเทีย่ง 10:03:56 1 1,283.07 261,682.27 A

381 C13-95584 NEW WAVE ม CHEC ประสทิธิ-์นวิเวฟ-ปิง 10:04:05 1 1,283.07 261,873.71 C+

382 C13-97933 ภักดชีมุพล ม CHEC จติตเินตร - จริานันท์ 10:07:24 1 1,282.58 266,029.21 A

383 C13-89242 FREE BIRD ผ BLUE ธนติ ภญิโญบรสิทุธิ์ 10:06:05 1 1,282.28 264,277.20 A

384 C13-75634 ธาราวดี ม CHEC ชพูล จรัสวฒุปิรดีา (B) 10:02:18 2 1,281.94 259,379.38 C

385 C13-97350 APS 2 ม BLUE APS 2 10:04:23 1 1,281.93 262,026.54 A

386 C13-78907 จิ๊กโก๋ ผ CHEC สกลศกัดิ ์ตัง้เกษมจติต์ 10:06:32 2 1,281.90 264,798.62 B

387 C13-69829 นรัิตศิยั ผ BLUE นรัิตศิยั คงเทีย่ง 10:04:13 1 1,281.29 261,682.27 A

388 C13-97153 สมศกัดิ-์ทศพล ม BLUE สมศกัดิ-์ทศพล 10:03:57 1 1,281.14 261,309.25 A

389 C13-66402 สายฟ้า ผ BLCK ธนกรณ์-ณัฐคม หลอ่วฒันพงษา 09:58:45 1 1,280.89 254,598.59 B

390 C13-95580 NEW WAVE ผ BLUE ประสทิธิ-์นวิเวฟ-ปิง 10:04:28 1 1,280.66 261,873.71 C+

" Reported via Francis Loft web site "
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